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AUDIT REPORT

OF

MIS AAM JANTA PARTY RASHTRIYA

Flat No-804, 8th Floor, Gharounda Complex, Jagdev
Path More, Bailey Road, Patna - 800014

For the year ended 31sT A1ARCH 2021

CA ROSHAN LAL
CHARTERED ACCOUNTANTS

NEPALI KOTHI LANE
BORING ROAD CROSSING, PATNA 800 001

MOB.: 9304054632
E-Mail: caanant@gmail.com



•
INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT

[Where the data of the Return of Ineorne in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-3, ITR-4(SUGAM), ITR-5, ITR-6, ITR-7
filed and verified]

(Please see Rule 12 of the Income-tax Rules, J 962)

Assessment Year
2021-22

PAN AAFAA8519E

Nan1C AAM JANTA PARTY RASHTRIY A

Address 8TH FLOOR, GHAROUNDA COMPLEX, BAILEY ROAD, KHAZPURA , PATNA , 05-Bihar, 91-India, 800014

Status AOP/BOI Form Number ITR-7

Filed uls 139(1) - Return filed on or before due date e-Filing Acknowledgement Number 525575660291221

Current Year business loss, if any
0

Total Income
0

,.!:!
'<5
"dl Book Profit under MAT, where applicable 2 0
"0

'"{!. Adjusted Total Income under AMT, where applicable 3 0
""0c::
""<U Net tax payable 4 0

E
0
'-l Interest and Fee Payable 5
E

0

.,
15
'" Total tax, interest and Fcc payable 6 0
x

'",__
Taxes Paid 7 0

(+ )Tax Payable I( - )Rcfundablc (6-7) 8 0

Dividend Tax Payable 9 0

s:
'iii
10 Interest Payable

10 0
"0
)<
ro
l- Total Dividend tax and interest payable

II 0

,§

~ Taxes Paid
12 0

0;
i:5 (+)Tax Payable I( -)Rcfundable (11-12) 13 0

Accreted Income as per section 115TD
14 0

E.,
Additional Tax payable uls 115TD

15 0
0

"rJ,__

" Interest payable uls 115TE
16 0

E
oc Additional Tax and interest payable

17 0
E
"3
" Tax and interest paid

18 0
u
u

" (+)Tax Payablcl(-)RcfLmdablc (17-18)
19 0

This retum has been digitally signed by RAVI VATSAYAN in the capacity of having PAN ADGPK785I C from IP address 10.1.254.19 on 29-

12-2021 11:11:15
DSC SI. No. & Issuer 4163172 & 9292835314590CN=Verasys CA 2014,OU=Ccliifying Authority,O=Vcrasys Technologies Pvt Ltd.,C=IN

Barcode/QR Code

System Generated

AAFAA8519E07525575660291221 C5CA8FF67992A52B39F5F7F9A 138CAAF836C446A

DO NOT SEND THIS ACKNOWLEDGEMENT TO ere. BENGALURU



INCOME NOT FORMING PART OF APPLICATION OF
INCOME
VOLUNTARY CONTRIBUTIONS OTHER THAN CORPUS
FUND
AGGREGATE OF INCOME REFERRED TO IN SECTIONS
11, 12 AND SECTIONS 10(23C)(iv), 10(23C)(v), 10(23C)(vi)
AND 10(23C)(Via) DERIVED EXCLUDING VOLUNTARY
CONTRIBUTION
LESS: INCOME CLAIMED EXEMPT UIS 13A
GROSS TOTAL INCOME
TOTAL INCOME

NAME OF ASSESSEE.N
OFFICE ADDRESS

STATUS
SUB-STATUS
CLAIMING EXEMPTION
UNDER
WARD NO
0.0.1.
MOBILE NO.
NAME OF BANK
IFSC CODE
ADDRESS
ACCOUNT NO.
RETURN

TAX ON RS. NIL

TAX PAYABLE

: AAM JANTA PARTY RASHTRIYA
: AAFAA8519E
: 8TH FLOOR, GHAROUNDA COMPLEX, BAILEY ROAD, KHAZPURA,
PATNA, BIHAR-800014

: AOP (TRUST) ASSESSMENT YEAR : 2021 - 2022
PUBLIC CHARITABLE TRUST
SECTION 13A

DC/AC CIRCLE 4, PATNA FINANCIAL YEAR 2020 - 2021
12/12/2014
9431017392
BANK OF BARODA
BARBOJAKKAN
JAKKANPUR
50240200000089
ORIGINAL (FILING DATE: 29/12/2021 & NO. : 525575660291221)

COMPUTATION OF TOTAL INCOME

NIL

281906

NIL 281906

281906
NIL
NIL

COMPUTATION OF TAX ON TOTAL INCOME
NIL

NIL

\\
\-.

PREPARED BY: MIS ANANT DOKANIA & CO LLP, NEPALI KOTHI LANE, BORING ROAD CROSSING, PATNA-800001
Mobile 9304054632 A.Y.2021-22 Page 1

------



DHtH updated till 25.Aug-2U21

TDS Reconciliation Analysis and Correction Enabling System

TRACES

Form 26AS

Annual Tax Statement under Section 203AAof the Income Tax Act, 1961

Sec Section 203/\,\ and second provision to Section 206(.' (5) otthc Income Tax Act, 1961 and Rule 3lAB of Income Tax Rules. 1962

Permanent Account Number, PAN)

, Nam~'of Assessce
. • Address ofA",...,••

AAFAAHS19E Current Status of PAN Active IHl.!h"i@iM iU2~2i
AAM JANTA PARTY RASHTRIYA

HOI. HTH FLOOR. GHARAUNDA COMPLEX.JAGDEO PATH MORE, BAILEY ROAD.
PATNA. BIHAR. 800014

vbovc data / Status of PAN is as per PAN details. For any changes in data as mentioned above, you may submit request for corrections
:,z,:!,:r v.ww.tiu-nsdi.corn I www.uriitsl.com for more details. In case or discrepancy in status or PAN please contact your Assessing Officer

«mmunicuuun details for TH.ACES can be updated in 'Profile' section. However, these changes will not be updated in PAN database as mentioned "hove

(AIJ amount values are in INR)

S! \" Detail:- of "1";1\ Deducted at SI)Ufn·

S£ No., Name of Deduetur TANuf Deductor Total Amounl Paidl futal Tax Deducted " Tutal TI)S
Credited Deposited

Sr. .'\0. Section I

j. ruusuctiuns Present

r '. R 1" \ I _ Derails (If 1;..rx Deducted at Source fur J SG J ISH

J'& No. Name of Deduetor rAI' of Deductor Total Amount Paid! Tolal T.~ Deducted # Total T1JS
< ~ • c Credited Deposited

TDS DepIIsited.... " ..", ,.. :, ,., ..'.,....•Transaction Date Dale of Booking Remarks"'·

\., i }Nails of Fax Deducted at Source on Sulc of Immovable Prupcrry u/s J 9·UAi TnS on Rent of Properrv u/s 19418 I TIlS on Jlllyment to resident contractors and professionals nl»
"'('llf'f:'I .•oHllorrl of PrOprrf)'fP~'l~t of rcvidenr cuntructors and pfnfc)il.:ionais)

s.-.1\O. Acknowledgement Name of Deductor '. PANof Deducter Transaction Dale Total Transaction lot." IDS
Numb~r • .-\mounl Depusited'"'

:':-1.. '\0 .. rDS Certificate
Number

Date of Deposit Sialus of Booking' Date of Booking Demand Payment TDS Deposited···

Gross '1'01111Across Peductor(.}

'. :" 1; _ lh-wih ofT:.!:\. Colh>('c('d :.t SVU((.'(>

So;:\C.. Name of Coiled or TAN01CoUector Tolal Amount Paidl Total Tax Collected+ Total res
Debited I)'posiled

_.;:.:_'\ IJ. Sedion I l'ransaction Date Status of Booking·

--- T

Amount Paid! ' TuxCollecled ++
Debited

T--
! TCS Deposited

5«. Major J Minor 1 Tax Surcharge Edllcalion Otbers Total Tax BSRCode lIate of ChalJ.n Serial Itemark.<"
z.. Head' Head <;ess' . Deposil Number

uil" of j'aid Hduwi

W ~smcnl Year. Mode Refund IlISued <\ NatIlre of Refund Amount of Refund Interest Date of Paymenl Remarks
'" ~ < ~ , ,~

sf' TypeOf TransadioD 4 1"iameofSFf FiI,r Tromaction Dal!! Amount (Rs.. Rcmarl.5··

_~'f' ,. ~ : ul1S I !1.;:-'l:1l1

'Fi: -
, ~""";:-cr....huwn fur SFT-OO:,and SFf-OlO is as pCI' below furmul:J:-

"_t.:.~~.l:!" g.ross amount recei,'ed from the Person (-) Aggregate gros3 JlDoun( p;JjJ. to the Person

LJJI:-,til' "I";n Ih'dll ..:H'd .It S()lin:'~un ~~Ik ul JnIlIlO\ ~Jili\:j" . :'~:'"{\ :..!." I'; .. ! -\ I I) ....'IIIH~'nr(If Propel"t\- uis lIJ41B rrn~on fla~ mt'ul In n·"jd{'nt (OntI"Hl'tors and proh:ssionals u/s

Uuyer!h:n,tn( of Pf()P~I·t.';P~I.H~J"Hf n!sitlt.'nl \,1,lutl:h ,;<1 ". ,_,k:,'H>i..d,'



Assessee Name: AAM JANTA PAI{TY RASHTRIY A
AssosslIlent Year: 2021·22

Sr. \, d \ckn~wl.dg.m.nt Name Of Ijeductev '. PAN of Transaction Total Transaction Total TDS Iotul Amount ...
-No. Number Deduerce Date Amount D<l'usited'·' IlOIIO,it."otherthan TUS

Sr.
No.

TDS Certificate
Number

Date of Deposit
Demand Payment TDS Deposited'"

(AI/amount valuesure in INR)

'R'I' (; - '1 DS Ihd:1H11-S;' tPrpu~:-;lIlg nfSratt'meutsl

S'·. No. TANs
Interest on TDS T-··
Payments Derall.lt1

'~"I Transactions Present

tDeruulrs relate to processing ofstutements and donot include demand raised by the respective Assessing Officers.

:, For more details please log on to TRACES as taxpayer.

i. The GST~ data displayed above includes internal stock transfers as well.

f;~' Part of Form 26AS Conbld in case of any darification

')nTal't Infurmation

B

l

D

E

f·

Dcductor

D..:t.iuctnf

Dcductor

Collector

Assessing Onkcr I Bank

A

AI

,\2

Assessing OHicer I ITR-CPC
Concerned AIR FilerlSI-T Filer

NSDL Il\llKl'rncd Bank Branch

u
II

J)l.'Ju~lor

GSTN

L~"ends uHd in Form 26AS

. "fa [Us Of Buoking

t: Llnmatchcd

p Pnlvisionai

I- Final

o 0\ ~rb~Hlkcd

Dcducturs have no! deposited taxes or have furnished incorrect parti..::ulars of lax payment. Final credit will be reflected only
wlu..'11 payment details ill bank match with details of deposit in 1'DS I TCS statement
Provisional tax credit is effected only lor TDS I TCS Statements filed hy Govcrnml!nt uc..:ductors."P" status will be changed to
Final (F) on verification of payment details submitted by Pay and Accounts Officer (PAO)
In case or non-government deductors. payment details or TDS I TCS deposited in bank by deduotors have matched with the
payment details mentioned in the TDS I TCS statement filed by the deductors. In case uf government deducrors, details of
TDS I TCS hooked in Government account have been veri lied with payment details submitted by Pay and Accounts Officer

(PAO)
Payment details orTDS I TCS deposited in hank by dcductor have matched with details mentioned in the TDS I TCS
statement hut the amount is over claimed in the statement. Final (F) credit will be reflected only when deduclor reduces
claimed .unoum in the statement or makes additional payment for excess amo unt claimed in the statement

'-Kefllarks

'A' Rcctilicalion l)r~rH)f in challan Upil)alkJ hy' hank

'If iZcclillcalion of i..'rror ill stalenH.:nt upload(;d hy ~:..:dUl·IOI

\_., <.. 'llITl!clHln/RccliJication oj" I,.'rror III Statt'nH:lll Ui~l\I'H.kdhy SFT Filer

'D' Rcclilicalioll 01 LTror in Form 24G lilcJ by ,\-':";l'Ulll' Ol'l',..:cr

'E' Rccli1i\.~atiOn ill" error in Challan hy i\sscs~illg (,)Ui":l,.'l

't."' Lowerl No dcdui.:tion ccrtilicatc ufs 197 I
""1

'G' RCpr\lCCssing or Statement

'0' Original Statelllent uploaded by SFT Filer
'R' Rc\"crsalnf Entry in OriginaI/Corn. ..'diollSUlcZlio:nl Urh):H.kd by SFT Filer

'1' Trallspurkr



\"~,,cc PAN: AAFAAH519E Assessee Name: AAM JANTA PARTY RASHTRIYA Assessment Ycar: 2021-22

:, ::1" 'ax Deducted indudes, Tl?S. Surcharge and Educati~1Jl Cess
;;;: J; xluctcd Includes TDS. Surcharge and Education Cess.
'1"'1;; ax Collected includes TCS, Surcharge and Education CC'Ss
• r,,,Collected includes TCS, Surcharge and Education Cess
....Total TDS Deposited willnot include the amount deposited as Fees and Interest
=== Total Amount Deposited other than TDS includes the Fees, Interest and Other ..de

"!lIes for Form 26AS

ligurcs in brackets represent reversal (negative) entries
f-. III Part C. details of lax paid arc displayed excluding TDS or TCS. payments related to Securities Transaction Tax and Banking Cash Transaction Tax

Fax Credits appearing in Part 1\.AI, A2 and B of the Annual Tax Statement an: on the basis or details given by dcductor in the TDS I TCS statement filed by them. The same should. he
verified before claiming tax credit and only the amount which pertains 10 you should be claimed
...: This statement is issued on behalf of the Income Tax Department. Sec Section 203AA and second provision to Section 2U6C(5) of the Income Tax Act, 1961 and Rule 31AB of Income Tax
Ruks.1962
This statement docs not include payments pertaining to Assessment Year (AY) other than the AY mentioned above and payments against penalties
I laic is displayed in dd-MMM-yyyy format

s Iretails ofTax Deducted al Source in Form 26AS, lor Form 15G/15H includes transactions fur which declaration under section 197A has been Quoted

l.Sections

:~tioll . Des.:rilltiou· Section Description

194LD TDS on interest on bonds I government sccuriues

Payment of certain sums by certain individuals or Hindu Undivided Family

Payment of certain amounts in cash

Other sums payable tu a nun-resident

Income in respect of units of non-residents

Payments in respect of units to an offshore fund

Income from foreign currency bonus or shares of Indian

Income of foreign institutional investors from securities

Collection at sourcefrom alcoholic hquor lor human

Collection at source Irom umbcr obtained under forest lease

Collection at source from timbc.:f ubtained by any mode other than a forest
!case

Salary

TDS "11 PI-' withdrawal

Interest on Securities

'; Dividends

Interest other than 'Interest on securities'

winning from lot tcry or crossword puzzle

Winning: from horse rucc

Pnymcnts 10 conuuctors and sun-contractors

Insur.uicc commission

19b1l

196('

1961l

206CA
~l

"I J

..IJ,\

.'"E

".lEE Payments in rcspi,,'C1of deposits under National Savings Scheme

Collection at source from contractors Of iicensl!c or lease relating to parking
lots

Payment in respect or lil'c insurance poli..::y

PilY'llh;nts to Iwn-n;sident sportsmen or sporls assodations

_,_q_ Payments on account of repurchase or units by Mutual Fund or Unit Trust of
India
CO!1lmission, prici.:, etc, on sak of lot1t..:rytickets

l'ommission or brokeragL'

R~lll oil hiring. 01'plant and llla~hilh.:ry

R..:nl on olhl.'f than plant and Illa~hin~...ry

TDS on Sale or inUllOvablc property

Colk~lipll at sullnx from ~ontradt)fS or lil.:ensl..:cor kas..: rdating 10 mine or
4. uarry

'~L\ Collcl.:tion at source from tendu Leaves

i_'_;, iII Paymcilt of felll b).' certain individuals or Hindu undivided family

.-;, \
,-,_ :'H

PaYlllL'lll UIH,kfsp(cilh:d agrCL'lllcnt

F..:('s 101'prolcsslOnal or kdmical scrvicl!s

lncollll.' payable to Ii resident assessee in respect of units of a specilied mutual
lund or l)r the units of the Unit Trust or India
P~~Yl1h.:ntof l'omp\.."Jlsation on acquisition 01 certain immovaole

llli..:~llllL·by way ()flntL'r..:st fromlnfra:-;trudurL' I)ebl fund

In ...:UJllC by way l)f intel'l!st from spe\.':ili..:J company payable to a lllln-rcsiucnt

C...:rtain incollle.:from units or a husine.:ss trust

income in respcd of units of invcstment fund

Incol11l: in rcspl!\.:tor invt:sll11cnt in s\..\:uritizatioll trust

206CK Colleclion al source on (;ash case of Bullion and Jewellery

206('1'

Collection al source on sale in cash uf any goods(olher Ihan bullion/jew.lry)- - _.__._.-- "-I
Collectiun at source on providing or any sCf\'iccs(othcr than Chaptcr·XVII-B)

Collection at source un remittance under LRS for pun.:hase uf overseas tour
progritlll pae.:kag,,;
(_'olkdion at source un remitlaOl..:c unuer LRS for cdw.:ationaJ !tJC\ntaken from
linandal institution mentioned in section ~OE

, Colleclion al source on remil1ance undcr LRS for purpose other than for
purchase of overseas tour package or I'UI' educational loan taken from linancial
IllstllutJOll

Colh.·ction at source un sale or goods

206CO

206l'Q

20bl'R

: 'I",or !lead
3.Major Head

de . Description
Code ; Description

1)1)20

0021

0023

0024

0026

002X

0031

Corporation Tax

Income Tax (other than companies)

Holel Receipl Tax

Inlt,;rcst Tax

Fringe Benelil Tax

Expenditure Tax I Other Taxes

Eslale Duly

,\c.i.VtlllCI.:lax

Surtax

Tax on distributed prolit of domestic companics

Tax 011 distributeu im;(')lIlc to ullit holder

Self Asst,;ssmcnt Tax

Tax on r~'gular assessment

TDS llil sale {If imnwnl.hlc property
0032 Weallh Tax

0()33 Gift Tax

"h pl' ufTransaction

~"T-IIIJ}

PavJ1ll.'nlmadl,,; in cash for purdHl.s,,: l)f h:mk Jral''; l)r pay ~)j'dl!rsor hankcr\ cheque or an aJllount aggregating to tl!n lakh rupees or morl! in a linancial year.

Pa~Il1CllIS mad..: in ~ash aggn;gating 10 tl:1\ !aUl fUP\.."\,.·!oour 1ll11[l: during thl.' Jin<lneial y,,;ar for pun;hasc of pre-paid instrulllt:llts issued by Rl.'sel"vt!Bank of India under

se~tioll IS 01 the PaYllWl1t and ScuJ..:mcnt S:._...~-::n:-..\-,'1. 2UU7(51 or 2UU7).
03/\ _Cash l.h.:posils aggrl.'galing to filly lak~,; ::.:p;,_-..:~ill' mon.: in a J'jnancial y..:ar. in or from one or 11101'1.:current account or a pcrson.

03B . ('ash withdr,l\\;tis IHl\.:lu,j;n~ Ihf()u~h h,-_,;'~·r....:1ll'~lUi,,'J;q!g:n....gating 10 tiny lakh rupl't:.s or more in a financjal ycar, in or from one Of morc current account oj' a

person

,:-T-I)UI

,>FT-002



.\,,",,"e PAN: AAFAA8519E Assessee Name: AAM JANTA PARTY RASHTRIYA
AssessmentYear: 2021-22

S..lli-004

.005

SFT-OO(,

SFT-007

SFT-OOH

SFT-009

SFT-OIO

SFT-OII

SFT-1l11

SFT-1l13

SI-T-OI4

( ; lussar~

Cash deposits aggregating to len lak~!~pees or more in a financial year, 1l10J1C or more accounts ~~~~~!~~~_~_cur~c_~t account an~ lime d~~~~it) '=-~~__~=~.~~_~_..,_.__
One or more time deposits (other than a time deposit made through renewal of another time deposit) of a person aggregating to ten lakh rupees or more in a financial
year of a person.
Payments made by any person or an amount aggregating to- (i) One lakh rupees or more in cash; or (ii) Ten lakh rupees or more by any other mode, against bills
raised in respect of one or more credit cards issued to that person, in a financial year.

Receipt from any person of an amount aggregating to ten lakh rupees or more in a financial year for acquiring bonds or debentures issued hy the company or
institution (other than the amount received on account of renewal of the bond or debenture issued by that company).
Receipt from any person of an amount aggregating to ten lakh rupees or more in it financial year for acquiring shares (including share application money) issued by
the company.
Buy bact of shares from any person (other thau thc "hares bought in the open market) for an amount or value aggregating to ten lakh rupees or more in a financial
year.
Receipt from any person of an amount aggregating to ten lakh rupees or more in a Iinancial year for acquiring units of one or more schemesora Mutual Fund (other
than till: amount receivedon account of transfer from one scheme to another scheme ofthat Mutual Fund).
Receipt from any person for sale of foreign currency including any credit of such currency ttl foreign exchange card or expense in such currency through a debit or
credit card or through issue oj' travellers cheque or draft or any other instrument of an amount aggr!!gating to ten lakh rupees or more during a financial year.
Purchase or sale by any person of immovable property for an amount olthirty lakh rupees \)1' more or valued by the stamp valuation authority referred to in section
SOC "I' the Act at thirty lakh rupees or more.
Receipt til' cash payment exceeding two lakh rupees for sale, by any person, ofgoods or servicesor any nature (other than those specifiedat 51.Nos. 1 to 10of Rule
114E)
Cash deposits during the period 09th November, 2016to 30th December, 2016aggregating to (i) twelve lakh lilly thousand rupees or more, in one or more current
account of a person; or (ii) two lakh fifty thousand rupees or more, in one or more accounts (other than a current account) of a person. Cash deposits during the
period lst April, 2016 to 9th November, 2016 in respect or accounts that arc reportable.

Abbrc) iation- Dt'SCI iprion

\ lIZ Annual lntorrn.uion Return TDS
TCS

GSTIN

Tax Deducted at Source
Tax Collected at Source
Goods and ServicesTax Identification Number

\)

E(

SI-I Statement or l-inancial Transadion



•
1 rrered Accountants

Nepali Kothi Lane
Boring Road crossing

Patna - 80000 I
(()9304054632

caanant@gmail.com

AUDITOR'S REPORT

\Ve have exam ined the Balance Sheet as at 315t March, 2021 and the Profit and Loss
Account for the year ended on that date, attached herewith, of Mis AAM JANTA
PARTY RASHTRIY A. Flat No-804, 8th Floor, Gharounda Complex, Jagdev Path More,
Bailey Road, Patna - 8000 I4.

We certify that the Balance Sheet and the Profit and Loss Account are in agreement with
the books of account maintained at the head office at Patna and it has no branch office.

S'ie report that:

! i We have obtained all the information and explanations, which, to the best of our
knowledge and belief: were necessary for the purposes of the audit.

2) In our opinion, the head office has kept proper books of accounts so far as appears
from our examination of the books.

; I In our opinion and to the best of our information and according to the explanations
given to us, the said accounts, subject to Notes on Accounts annexed herewith, give a
true and fair view:

a) In the case of the Balance Sheet, of the state of affairs of the assessee as at 3] st

March. 2021 and
b) In the case of the Income & Expenditure Account, of the deficit of the assessee

for the vear ended on that date.

For: CA ROSHANLAL
CharteredAccountants

.-------~~-~~~
( CA Roshan LAL)

Partner.
Place: Patna
Date: 22.12.2021
UDIN: 21444723AAAANS1283



• Mis AAM JANTA PARTY RASHTRIYA
Flat No-804, 8th Floor, Gharounda Complex, Jagdev Path More, Bailey Road,

Patna-8000 14

INCOME & EXPENDITURE ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31.03.2021

: ! ICLJLARS AMOUNT AMOUNT PARTICULARS AMOUNT AMOUNT

By Donation Receipt 2,81,906.0C

1.68,000.00
" 1.41,600.00
, 1,535.50
','(oration 440.00

1,490.00 " Net Loss transferred to
1,440.00 General Fund Alc 93,015.5C

11,913.00
~ltionery 8,680.00
"I iI1tf 10,600.00

13,650.00
8,000.00

,artfes 3,000.00
4,573.00 3,74,921.50

\i._, Rs. 3,74,921.50 TOTAL Rs. 3,74,921.5C

111 and witness of the above figures

, :723AAAANS1283
nfinnation and witness of the above figures
VI S AAM JANTA PARTY RASHTRIYA

r?~/~
As per our report of even date

For: CA ROSHAN LAL



• Mis AAM JANTA PARTY RASHTRIY A
Flat No-804, 8th Floor, Gharounda Complex, Jagdev Path More, Bailey Road,

Patna-8000 14

BALANCE SHEET AS AT 31.03.2021

IllLiTIES AMOUNT AMOUNT ASSETS AMOUNT AMOUNT

: '\ L2_AIC FIXED ASSETS:

I' last Ale -6.48,756.00 Balance as per last Ale 33,938.00

t-It -93,015.50 -7,41,771.50 Add: Addition During the yr. 0.00

Less: Sale During the yr. 0.00
33,938.00

Less: Depreciation for the yr. -4,573.00 29,365.01

CURRENT ASSETS:
Cash In Hand 61,189.00

Bank Balance 11,688.50 72,877.5

i \I3ILlTIES
8,33,014.00

\ .hk 8,000.00

11i\\"gesPayable 3,000.00. 8,44,014.00

Rs. 1,02,242.50 TOTAL Rs. 1,02,242.:

I ti rmation and witness of the above figures
\\S AAM JANTA PARTY RASHTRIYA

~~Y'

As per our report of even date
For: CA ROSHAN LAL
Chartered Accountants

):



MIs AAM JANTA PARTY RASHTRIYA
Flat No-804, 8th Floor, Gharounda Complex, Jagdev Path More. Bailey Road,

Patna-800014

DETAILS OF FIXED ASSETS FORMING PART OF BALANCE SHEET AS ON 31.03.2021 SCHEDULE -A

81. Particulars Bal. as on Additions during the year Gross Sold during Net Rate Depreciation during the year W.D.V.
01.04.2020 Before 6 M After 6 M Total Value the Year Value % Before 6 M After 6 M Total 31.03.2021

1 Air Condition 23,584.00 0.00 0.00 0.00 23,584.00 0.00 23,584.00 15 3,538.00 0.00 3,538.00 20,046.00

2 Furniture 10,354.00 0.00 0.00 0.00 10,354.00 0.00 10,354.00 10 1,035.00 0.00 1,035.00 9,319.00

Total Rs. 33,938.00 0.00 0.00 0.00 33,938.00 0.00 33,938.00 4,573.00 0.00 4,573.00 29,365.00

•



..

• Mis AAM JANTA PARTY RASHTRIYA
I'lat No-804, 8th Floor, Gharounda Complex, Jagdev Path More, Bailey Road, Patna - 800014

'\ otes on Accounts annexed to and forming part of our report for the year ended 31.03.2021

1. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES:

a) The assessee follows the mercantile basis of accounting except telephone/mobile;
electricity etc. bills. The accounts have been prepared on the assumption of going
concern and are in consistent with generally accepted accounting principles.

b) Depreciation on Fixed Assets have been provided for on written down value method
as per the rates prescribed under the Income Tax Act., 1961.

c) Closing Stock has been taken; valued and as certified by Management.
d) Fixed Assets have been taken at written down value as the gross values of some old

brought forward items are not available.
c') Certain expenditure of revenue nature are charged to Income & Expenditure Alc on

cash basis for which provision for outstanding expenses has not been made in the

accounts

Cash in hand is as per books and as certified by the Management.

We have relied on the physical verification of inventory and it's valuation as taken;
\ alued and certified by the Management.

Bank Balance confirmation certificate from Bank were not made available to us for our

comments.
"' These financial statements are the responsibility of the Management. Our responsibility

is to express an opinion on these financial statements based on our audit. We conducted
our audit in accordance with auditing standards generally accepted in India. Those
standards require that we plan and perform the audit to obtain a reasonable assurance
about \vhethcr the financial statements are free from material misstatement. An audit
included examining. on a test basis, evidence supporting the amounts and disclosure in
the financial statements. An audit also included assessing the accounting principles used
and significant estimates made by the Management as well as evaluating the overall
financial statement presentation. We believe that our audit provides a reasonable basis

for our opinion.

Previous year's figures have been regrouped/ rearranged wherever considered necessary

to correspond with those of current year.

111 Confirmation and witness of the above facts
I': VI S AAlvl .I'\NT A PARTY RASHTRIYA

In terms of our report of Even date.
For: CA ROSHAN LAL
Chartered Accountants

-'~~~~.-., .-­
»>

(CA. Roshan Lal)
Mem. No- 444723


